
Novoměstská teplárenská
akciová společnost
Hornická 973
Novó Město na Moravě
592 31 Krajshý obchodí soud v Brně oddil B, vložka 2281

Tel,: 56ó 617 004, 775 61'1 002 Mobil: 775 617 004 Email : energetik@nmnm-teplama.cz

Město Nové Město na Moravě
KtamárováAndrea Ing.
Vratislavovo náměstí 1 03
5923I,Nové Město na Moravě

Věc:
yviádření k pD na akci:

,, Studie - umístění smuteční síně '(

L Při realizaci Vámi plránovaných prací W*/ - uedoide J / ke styku s podzemními
teplovodními vedeními a datovým komunikačním kabelem

II. Souhlasíme s předloženou projektovou dokrrmerrtací / nákresem situace

ITI. K výše uvedené akci požadujeme při provádění zemnichprací nebo jiných prací, kíeré mohou
ohrozit podzemní teplovodni vedení a datové kabely v blízkosti těchto vedení a zaíizení, učinit
veŠkerá opaťení, aby nedošlo k poškození teplovodního vedení a datoqých kabelů stavebními
pracemi, zejména tím, že zalíXíte:
- aby organizace provádějící zemní a ostatní práce respektovata ČSN 736005 azákon

458/2000
- před zahájenim zemnich prací vyznaěení polohy podzemního teplovodního vedení a datových

kabelů přimo ve staveništi ( trase )
- uvědomění organizace, která vydala toto vyjádřeni, o z,ahájení stavebních prací nejméně 15 dnů

předem
- prokazatelné searámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou tohoto vedení
- upozornění organizace provádějicí zemní práce na moárou polohovou odchylku +i- 50 cm

uloženého teplovodu a datových kabelů od ýkresové dokumentace ve všech směrech
- upozornění pracovníků, aby dbali při pracích v těchto mistech nejvyšší opatrnosti a nepoužívali

zde nevhodného nrářadí a ve vzdálenosti nejméně 1 m po každé straně vyzračené trasy teplovodu a
datových kabelů a aby nepoužívali žádnýchhloubicích strojů

- aby odkryté podzemní teplovodní potrubí a datové kabely byly řádně zabezpečeny proti poškození
- aby orgatizace provádějící zemnípráce zhutnila zeminu pod teplovodem a datoqýrn kabelem
- aby organizace provádějící zemniprfuce wz\rala organuaci kíerá vydala toto lyjádření

k provedení kontroly před zakrytím teplovodu a datového kabelu , zdanenivedení viditelně
poškozeno a je umístěna qistražná folie

- aby bylo ohlášeno neprodleně každé poškození podzemního teplovodního y€dení a datoqých
kabelů otganizaci, která vydala toto vyjádření

- aby bylo ohlášeno ukončení stavby organizaci, která vydala toto vyjádření
dalŠÍ podmínky : v zájmovémpíostoru se nenacháď zařízení ve spróvě Novoměstské tepldrenské
a,§.

Souhlasíme s územním a stavebním řízením veřejnoprávní smlouvou (pro zkrácení lhůt dle SZ 183/2006).

Převzal:
Příloha:

zasláno e-mailem

x/nehodíoí ss šktrěte

Platnost tohoto vyjádřeníje po dobu 12- ti měsíců od data lystavení !

V Novém Městě na Moravě, dne :28.02.202I

Dne: 28,02,2021

stanislav peřina * pověřená osoba

datum. nodois arazítko ]

NoÝdmďsrká fu pláremská a.s.;Í
tlorniclci 973 l ,

59.23l Nové Město na Moravě
tčozssrsosr DIč C725335057

Zápis KO§ Brno sp "m. Bl228l,
-r -


